МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400066, Россия, Волгоград, ул. им. В.И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г. №249

«О назначении ответственного за организацию перевозок детей из числа
руководящих работников МОУ СШ № 83»

В целях повышения эффективности работы в МОУ СШ №
83 Центрального района Волгограда по безопасности организованных
перевозок детей и профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма

приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию и контроль

осуществления организованных перевозок детей в МОУ СШ № 83
Центрального района Волгограда специалиста по ОТ и ТБ Кудряшова С В .

2. Кудряшову СВ. , специалисту по ОТ и ТБ:
2.1. Руководствоваться в своей деятельности Постановлением

Правительства РФ от 17.12.2013 г. № 1177 с изменениями, которые
содержатся в новом Постановлении от 30.06.2015 г. № 652 и другими
нормативными актами, регламентирующими эту деятельность.

2.2. Своевременно сообщать Пристансковой О.А., ответственному за
организацию и контроль осуществления организованных перевозок детей, не
допускать несанкционированных выездов детей.

2.3. Для получения согласований на выезд предоставлять перечень
документов, содержащийся в у к ^ з а ^ ы й ^ ы ш е нормативных документах.

го приказа оставляю за собой.

А.В. Добрынина

		2021-03-13T18:27:21+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна